
 

LehranalytikerInnen  
 

Stuttgart 

Veronika Charisius-Weiss  Ruhrstr. 58, 70374 Stuttgart  0711 523995  Charisius-Weiss@t-online.de 

Hermann Erb  Honoldweg 6, 70193 Stuttgart  0711 634038  HermannErb@t-online.de 

Dr. med. Petra Etzersdorfer 
 
Dr. med. Claudia Frank 

Silberpappelweg 10, 70597 Stuttgart 
 
Raffaelweg 12, 70192 Stuttgart 

0711 51878071 
 
0711 2268595 

dr.p.etzersdorfer@t-online.de 
 

cl.frank@t-online.de 

Prof. Dr. med. Michael Günter  Prießnitzweg 24, 70374 Stuttgart  0711 27872471  m.guenter@klinikum-stuttgart.de 

Dr. med. Alexandros Michaelides  Furtbachstr. 6, 70178 Stuttgart  0711 6465155  A-M.Michaelides@t-online.de 

Dr. med. Wolfgang Steffens  Fleischhauerstr. 20, 70567 Stuttgart  0711 7189407  wolfgang.steffens@t-online.de 

Dr. phil. Sigrid Weidlich  Kiefernweg 2, 70597 Stuttgart  0176 56328350  sigrid.weidlich@t-online.de 

Dr. med. Klaus Wilde  Kiefernweg 2, 70597 Stuttgart  0711 760717  h.wilde@gmx.de 

Tübingen 

Dr. med. Ingrid Biermann  Galgenbergstraße 50, 72072 Tübingen  07071 34134  ingrid.biermann@supra-net.net 

Dr. med. Joachim F. Danckwardt  Im Buckenloh 2, 72070 Tübingen  07071 41277  JFDanckwardt@t-online.de 

Dr. phil. Josef Dantlgraber  Neckargasse 7, 72070 Tübingen  07071 21005  josef.dantlgraber@web.de 

Dr. med. Friedrich-Wilhelm Eickhoff  Engelfriedshalde 106,72076 Tübingen  07071 65517  fweickhoff@t-online.de 

Dr. phil. Jutta Gutwinski-Jeggle  Neckarhalde 11, 72070 Tübingen  07071 49683  jutta.gutwinski-jeggle@dpv-mail.de 

Dr. med. Helmut Hinz  Gartenstr. 26, 72074 Tübingen  07071 25051  helmuthinz@live.com 
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Dr. rer. soc. Hartmuth König Eugenstr. 22, 72072 Tübingen 07071 33201 hartmuth.koenig@web.de 

Prof. Dr. med. R. Plassmann Gartenstr. 18, 72074 Tübingen 07071 7787795 prof.plassmann@gmx.de 

Ute Rupprecht-Schampera  Schönbuchstr. 10, 72074 Tübingen 07071 27253 ute.rupprecht-schampera@dpv-mail.de 

Peter Schraivogel Gartenstr. 26, 72074 Tübingen 07071 25103 peter.schraivogel@t-online.de 

Dr. rer. soc. Christoph E. Walker Ulrichweg 14, 72119 Ammerbuch 07073 5142 christoph.walker@t-online.de 

Dr. rer. soc. Peter Wegner Pfalzhaldenweg 16, 72070 Tübingen 07071 43955 wegner@t-online.de 

 Ulm 

Prof. Dr. med. Samir Stephanos Fischergasse 39, 89073 Ulm 0731 9608460 520008254725-0001@t-online.de 
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